

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
1,525,384	5,247,030	6,772,414

No. _____ - _____ 1.

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
	647967	田中貴金属工業様分						
2025-12-19 9345400	売上 八州	ZE6030W3 国土交通省ドブ漬加てア-ス付 600×600×300		個 2.0	53,753.00	107,506	2512020100	
		現場計				107,506		
	758371	IJTT様分						
2025-12-09 9272297	売上 スリーエムジャパン	T6SA-RXT-138/60-EM 6KVCVT・CET 38/60共用 屋内プレート K1301		6.0	10,200.00	61,200	251201400	
	ニチフ	C1-60C 円形 圧縮線用 圧縮端子C形 1ツ穴60		個 3.0	1,930.00	5,790		
		現場計				66,990		
	769536	久道勝美（一本柳）様分						
2025-12-04 9248055	売上 三菱電機	NF250CV 3P 250A ノーヒューズ遮断器		1.0	102,700.00 28,900.00	28,900	2511017800	
	三菱電機	TCS-2SV3 NF / NV 2 5 0 C V 3 P用端子カバー		1.0	630.00 260.00	260		
		現場計				29,160		
	770061	名糖運輸（岡山物流センター）様分						
2025-12-15 9307889	売上 三菱電機	NF63CV 3P 40A M C C B 3 P 5 0 A F / 4 0 A T		2.0	16,700.00 4,520.00	9,040	2511021900	
	三菱電機	TCS-05SV3 NF / NV 6 3 C V 3 P用端子カバー		2.0	530.00 235.00	470		
	三菱電機	NF63CV 2P 20A ノーヒューズ遮断器		1.0	12,300.00 3,320.00	3,320		
	三菱電機	TCS-05SV2 NF NV		1.0	530.00 197.00	197		
2025-12-15 9307890	売上 三菱電機	TCS-2SV3 NF / NV 2 5 0 C V 3 P用端子カバー		5.0	630.00 260.00	1,300	251108200	
		現場計				14,327		
	770532	五洋建設 武山 様分						
2025-12-01 9224420	売上 日東工業	ORB20-813-2 屋外用制御盤キャビネット		面 1.0	120,000.00 56,235.00	56,235	2511021400	

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日 : 31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL : 042-538-0611 FAX : 042-534-2685

担当 : 小林 隆
登録番号 : T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - ____ 2

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
		現場計				56,235		
	770864	トリプル (桜川 6 区画発電所) 01 ~ 06						
2025-12-05 9258788	売上 鎌田信号機	STP-100A 単相 単巻トランスSTP-A(ケースなし)	個 6.0		3,860.00	23,160	2511023400	
	鎌田信号機	UNT 同上送料	式 1.0		1,400.00	1,400		
		現場計				24,560		
	772419	名糖運輸新潟物流センター						
2025-12-04 9249994	売上 日東工業	ORB20-57 屋外用制御盤キャビネット	1.0		64,500.00 30,222.00	30,222	2512004800	
		現場計				30,222		
	772563	ホンダカーズ石巻北 (中下道) パワまる						
2025-12-05 9256028	売上 三菱電機	NF250CV 3P 250A ノーヒューズ遮断器	1.0		102,700.00 28,800.00	28,800	2512004200	
		現場計				28,800		
	772787	広瀬丈留 (館林市苗木町) パワまる						
2025-12-12 9296401	売上 テンパール	53ECS40100 GB-53ECS 40A 100mA ソーラー (3E)	10.0		14,800.00 7,830.00	78,300	2512007600	
	テンパール	1ZA0515 GB-1ZA 5A 15MA	1.0		7,300.00 3,870.00	3,870		
		現場計				82,170		
	773006	プロジェクト (野田) ケーブル修繕 (盗難)						
2025-12-08 9267940	売上 バンドウITT	BMS3-150/100 異形圧着端子	個 3.0		3,100.00	9,300	2512007900	
	バンドウITT	ST2228-200-10BK ラバーマスチックテープ (防水テープ)	個 3.0		4,900.00	14,700		
		現場計				24,000		
	773209	日本サーモスタット 様						

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - _____ 3

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-03 9242923	売上 日本製線	NSEDT054P Cat5e U/UTPケ-ブル 水色(SB)24AWG	300.0		68.00	20,400	2512007500	
2025-12-17 9328917	売上	6KKIP38 6KV KIP 38	10.0	m	1,520.00	15,200	2512030900	
		現場計				35,600		
	773470	荒川樹脂つくば工場様分						
2025-12-09 9277257	売上	タカノジ 多溝用 コの字	2.0	個	190.00	380	2512015800	
2025-12-12 9297277	売上 H S & T	IV55G IV 5.5 緑	300.0	M	163.00	48,900	2512013900	
	三菱電機	TCS-1SV3 NF / NV 1 2 5 CV 3 P用端子カバー	2.0	SET	560.00 230.00	460		
	三菱電機	TCS-2SV3 NF / NV 2 5 0 CV 3 P用端子カバー	2.0	SET	630.00 260.00	520		
	三菱電機	NV250CV3P200A12500MA ELB 3 P 2 2 5 AF / 2 0 0 AT切替	1.0	個	85,000.00 30,200.00	30,200		
	三菱電機	FP-2SV3 NFNV	1.0	SET	22,300.00 6,200.00	6,200		
	三菱電機	NF63CV 2P 20A ノーヒューズ遮断器	1.0	個	12,300.00 3,320.00	3,320		
	三菱電機	FP-05SV2 NFNV	1.0	SET	1,410.00	1,410		
	八州	ZE3030W2 国土交通省ドブ漬カ-セ ア-ズ付300×300×300	2.0	個	11,100.00	22,200		
	三菱電機	NV250CV3P200A12500MA ELB 3 P 2 2 5 AF / 2 0 0 AT切替	1.0	個	85,000.00 30,200.00	30,200		
	三菱電機	ST-2SV3 NFNV	1.0	SET	14,800.00 5,140.00	5,140		
	三菱電機	BTC-2SV3 裏面端子カバー 3P	1.0	SET	985.00	985		
		現場計				149,915		
	774423	野口 竜哉（大子町）パワまる						
2025-12-18 9332656	売上 テンパール	73EC75W2L4 GBL-73EC 75A W2 シ-ン 200-415V	3.0		28,200.00 15,400.00	46,200	2512015900	
	日東工業	NE223 3P 225A サーキットブレーカ・経済形	1.0		42,000.00 22,000.00	22,000		

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685
担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - _____ 4.

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型 番 商 品 名	単 位 数 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-18 9332656	売上 テンパール	2ZA0630 GB-2ZA 6A 30MA	1.0	6,500.00 3,520.00	3,520	2512015900	
	鎌田信号機	STP-100A 単相単巻トランス 100VA	1.0	3,860.00	3,860		
	日東工業	BP22-55B 木製基板	枚 1.0	6,800.00 4,372.00	4,372		
	鎌田信号機	UNT 梱包運賃	1.0	1,500.00	1,500		
		現場計			81,452		
	774455	荒川樹脂つくば第3工場様分					
2025-12-16 9317522	売上 フジクラ	IV14G I V 1 4 緑	m 15.0	358.00	5,370	251201700	
	三菱電機	TCS-05SV2 N F N V	1.0	530.00 197.00	197		
	三菱電機	NF63CV 2P 20A ノーヒューズ遮断器	1.0	12,300.00 3,820.00	3,820		
	因幡電工	JSB-1050MS ステンレスバンド(幅10mm)	巻 1.0	2,520.00	2,520		
	因幡電工	JSB-R1020 ラチェット式締付金具(幅10mm)	個 20.0	115.00	2,300		
2025-12-24 9367043	売上 サンケイ	K2DC54 K2型 水抜きカップ リンク 54	1.0	2,280.00 1,340.00	1,340	常総営業所ご来社	
		現場計			15,547		
	774509	田中貴金属工業富岡工場様					
2025-12-17 9326899	売上 日東工業	NE223 3P 200A サーキットブレーカ・経済形	5.0	42,000.00 19,950.00	99,750	2512017400	
	日東工業	NE403A3P350A サーキットブレーカ・経済形	5.0	96,000.00 45,500.00	227,500		
	日東工業	NE403A3P350A サーキットブレーカ・経済形	1.0	96,000.00 45,500.00	45,500		
	三菱電機	NV400SEW3P350A12500M50 漏電遮断器 100-200-500 時延型	6.0	441,400.00 124,500.00	747,000		
	三菱電機	FP-4SW3 N F	6.0	29,900.00 9,000.00	54,000		
	三菱電機	ST-4SW3 N F	6.0	44,200.00 14,300.00	85,800		

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - _____ 5

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-24 9368077	売上 パナソニック	DWZ222K ねじつき厚鋼電線管 Z G 2 2	1.0		オープン 2,140.00	2,140		緒方様ご来社 2512034800
2025-12-25 9379062	売上	KIV150Y 600V 電気機器用ビニル絶縁電線150SQ 黄	100.0	m	5,950.00	595,000		第3工場棟【PV】 2512032800
		現場計				1,856,690		
	774596	足柄乳業様分						
2025-12-12 9296406	売上 日東工業	OR25-109-2 屋外用制御盤キャビネット	1.0		118,000.00 54,924.00	54,924	2512016900	
	日東工業	ZA25-103 基台	1.0		40,000.00 22,218.00	22,218		
		KIV60Y KIV60SQ 黄色	80.0	M	2,940.00	235,200		
2025-12-19 9345406	売上 アメリカン	BN70S-IV ベークノズル 内径70 アイボリー	2.0		1,390.00 925.00	1,850	2512029100	
2025-12-24 9370841	売上 三菱電機	FP-05SV2 NF63-CV 2P用 フラッシュプレート+バックスタット	1.0		1,410.00	1,410	2512036300	
	三菱電機	NF63CV 2P 15A ノーヒューズ遮断器	1.0	個	12,300.00 3,320.00	3,320		
	ネグロス	Z-CVDS1GY カバー止め金具 HDZ	30.0	個	585.00 275.00	8,250		
	HST	CV22 600V CV 2x2	15.0		156.00	2,340		
2025-12-25 9377932	売上 パナソニック	TB1101N オートメ-タ式24時間タイミスイッチ 別回路 無電圧	1.0		9,120.00 5,580.00	5,580	厚木営業所 ご来社 2512035800	
2025-12-25 9380509	売上 ニチフ	R 150-16 R 150 - 16	24.0		800.00	19,200	2512035800	
		現場計				354,292		
	775866	矢崎 久枝（明野町上手8380 パワまる）						
2025-12-22 9349571	売上 日東工業	GE53CX 3P 40A F100 漏電ブレーカ・協約形	9.0		14,500.00 6,740.00	60,660	2512024600	
	日東工業	GE52CX 2P 5A F15 漏電ブレーカ・協約形	1.0		10,000.00 5,210.00	5,210		
		現場計				65,870		
	775871	トップアシスト（明野町上手8379 パワまる）						

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - 6

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-22 9349578	売上 日東工業	GE53CX 3P 40A F100 漏電ブレーカ・協約形	9.0		14,500.00 6,740.00	60,660	2512024700	
	日東工業	GE52CX 2P 5A F15 漏電ブレーカ・協約形	1.0		10,000.00 5,210.00	5,210		
		現場計				65,870		
	775875	トリプル（桜川 6 区画発電所01～06 ハワまる）三相						
2025-12-17 9320656	売上 ヘラマンタイトン	AB200-W 結束バンド 耐候性 黒色	本	1,000.0	11.00	11,000	2512021900	
		現場計				11,000		
	775950	三幸機械様分						
2025-12-22 9347729	売上 三菱電機	NF63CV 3P 40A M C C B 3 P 5 0 A F / 4 0 A T	2.0		16,700.00 4,520.00	9,040	2512023300	
	三菱電機	TCS-05SV3 N F / N V 6 3 C V 3 P 用端子カバー	2.0		530.00 235.00	470		
	三菱電機	TCS-2SV3 N F / N V 2 5 0 C V 3 P 用端子カバー	4.0		630.00 260.00	1,040		
	三菱電機	NF63CV 2P 20A ノーヒューズ遮断器	1.0		12,300.00 3,320.00	3,320		
	三菱電機	TCS-05SV2 N F N V	1.0		530.00 197.00	197		
	イワブチ	SFBT-C10 ステンレスバンド 1 0 m m 5 0 m 巻 SUS430	1.0		2,650.00	2,650		
		ストレーナー10 1 0 m m ストレーナー	30.0		116.00	3,480		
		現場計				20,197		
	776132	IJTT(北上工場)【P V】						
2025-12-15 9304040	売上 サンケイ	K2KI36 K2型 コレクション防水カップ (G)36	4.0		1,160.00 683.00	2,732	2512022300	
	サンケイ	KMV36 ケイフレックス耐候型 3 6 定尺	M 15.0		850.00 490.00	7,350		
	サンケイ	KFL36 フェラル ケイフレ管端保護 3 6	個 4.0		210.00 170.00	680		
	サンケイ	KMBG36 ボックスコネクタ (G) 3 6	個 4.0		1,170.00 690.00	2,760		

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - _____ 7

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型 番 商 品 名	単 位 数 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-15 9304040	売上 パナソニック	DWZ236K ねじつき厚鋼電線管 Z G 3 6	2.0	3,800.00	7,600	2512022300	
	ネグロス	SD-DC36 ダクタークリップ スーパーダイマ	個 10.0	220.00 145.00	1,450		
	パナソニック	DFZ236W ねじなし防水コネクタ (Z 用) G 3 6	2.0	970.00	1,940		
	未来工業	ZVF-36 ボリカッソク 厚鋼電線管 36 フ付	個 2.0	130.00 91.00	182		
	ネグロス	Z-36C パイラック クリップ 溶融亜鉛めっき	個 20.0	183.00 120.00	2,400		
	ネグロス	Z-PH1 パイラック 溶融亜鉛めっき	個 20.0	255.00 168.00	3,360		
	春日電機	T1020 T 1 0 2 0	1.0	1,210.00 540.00	540		
2025-12-15 9304066	売上 古河	PFS-54 ブラフレキ P F S (1 重構造) 5 4	把 4.0	32,340.00 15,200.00	60,800	2512022300	
	古河	PFS-54CS カップリング	個 10.0	1,130.00 770.00	7,700		
	日東工業	S12-43 盤用キャビネット 露出形	1.0	18,000.00 8,487.00	8,487		
2025-12-16 9312541	売上 パナソニック	DWZ270K ねじつき厚鋼電線管 Z G 7 0	5.0	8,890.00	44,450	2512022000	
	サンケイ	WK176 7 0 防水ネジナシユニオン	20.0	2,530.00	50,600		
	サンケイ	WBG76 G 7 0 - 7 6 防水プリカコネクタ	5.0	1,770.00	8,850		
	サンケイ	BP76 プリカブッシング 7 6	3.0	360.00	1,080		
	パナソニック	DFZ270WK ねじなし防水コネクタ (Z 用) G 7 0	5.0	3,955.00	19,775		
	未来工業	ZVF-70 ボリカッソク 厚鋼電線管 70 フ付	個 5.0	400.00 280.00	1,400		
	パナソニック	DWZ236K ねじつき厚鋼電線管 Z G 3 6	3.0	3,800.00	11,400		
	サンケイ	K2K136 K2型 コピネーション防水カップ (G)36	10.0	1,160.00 683.00	6,830		
	サンケイ	KMV36 ケイフレックス耐候型 3 6 定尺	M 15.0	850.00 490.00	7,350		
	ネグロス	Z-PH1 パイラック 溶融亜鉛めっき	個 20.0	255.00 168.00	3,360		

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - _____ 8

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-16 9312541	売上 ネグロス	MKBGB1507 デーワンブロック	個	20.0	2,620.00 1,716.00	34,320	2512022000	
		IV60G I V 6 0 緑	M	70.0	1,755.00	122,850		
		IV38G I V 3 8 緑	M	70.0	1,038.00	72,660		
	ニチフ	T 288C T288 T形コネクタカバー		1.0	672.00	672		
	ニチフ	T 122C T122 T形コネクタカバー		2.0	468.00	936		
	SFCC	6KCVT60 6 K V C V T 6 0	M	20.0	6,105.00	122,100		
	サンケイ	PV76 防水ﾌﾟﾘｶ(標準)	M	30.0	3,820.00	114,600		
2025-12-16 9329257	売上	6KCVT60 6 K V C V T 6 0	M	15.0	5,697.00	85,455	2512014000	
2025-12-16 9329260	売上 ニチフ	D 60A D 6 0 A	個	18.0	オープン 590.00	10,620	2512014000	
		送料	式	1.0	1,100.00	1,100		
2025-12-17 9320510	売上 ニチフ	T 288 T288 T形コネクタ	個	1.0	1,915.00	1,915	2512031900	
	ニチフ	T 122 T122 T形コネクタ	個	2.0	668.00	1,336		
2025-12-19 9346753	売上 サンケイ	BP76 ブリカブッシング 7 6	個	3.0	360.00	1,080	2512029200	
2025-12-19 9347077	売上 パナソニック	DFZ236W ねじなし防水コネクタ(Z 用) G 3 6		2.0	970.00	1,940	2512029200	
	パナソニック	DFZ228W ねじなし防水コネクタ(Z 用) G 2 8		2.0	750.00	1,500		
	未来工業	ZVF-36 ﾌﾞﾘｶﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 厚鋼電線管 36 ﾏｲ付	個	2.0	130.00 91.00	182		
	未来工業	ZVF-28 ﾌﾞﾘｶﾌﾞｯｼﾝｸﾞ 厚鋼電線管 28 ﾏｲ付	個	2.0	90.00 63.00	126		
	ニチフ	R 22-8 R 2 2 - 8		20.0	102.00	2,040		
	ニチフ	R 60-12 R 6 0 - 1 2		6.0	232.00	1,392		
	ニチフ	TIC-60 RED T I C - 6 0 * 赤 *		9.0	42.00	378		

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - _____ 9.

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-19 9347077	売上 ニチフ	TIC-60 BLK T I C - 6 0 * 黒 *	9.0		42.00	378	2512029200	
	ニチフ	TIC-60 BLU T I C - 6 0 * 青 *	9.0		42.00	378		
	ニチフ	TIC-38 GRN T I C - 3 8 * 緑 *	2.0		23.00	46		
	ニチフ	TIC-22 GRN T I C - 2 2 * 緑 *	20.0		21.00	420		
	パナソニック	DFZ1336 ノーマルベンド Z 用 (G 3 6)	3.0		945.00	2,835		
	パナソニック	DFZ1328 ノーマルベンド Z 用 (G 2 8)	4.0		570.00	2,280		
	ニチフ	R 38-10 R 3 8 - 1 0	10.0		170.00	1,700		
2025-12-22 9355737	売上	SKEV-SB 1251P SKEV-SB 1251P	m 100.0		256.00	25,600	2512029200	
		SKEV-SB 1251P SKEV-SB 1251P	m 100.0		256.00	25,600		
		SKEV-SB 1251P SKEV-SB 1251P	m 100.0		256.00	25,600		
		SKEV-SB 1251P SKEV-SB 1251P	m 100.0		256.00	25,600		
		SKEV-SB 1252P SKEV-SB 1252P	m 100.0		560.00	56,000		
		SKEV-SB 1253P SKEV-SB 1253P	m 100.0		760.00	76,000		
	フジクラ	CVV23 C V V 2 × 3	m 50.0		188.00	9,400		
	フジクラ	CVV23 C V V 2 × 3	m 50.0		188.00	9,400		
2025-12-23 9364724	売上 セキスイ	NCJM004 フィブロック (セキスイ耐火パテ) 1Kg	個 10.0		1,270.00 2,330.00	23,300	2512022300	
		UNT 積水 運賃	1.0		2,200.00	2,200		
		UNT 佐川急便 発送費	式 1.0		6,340.00	6,340		
2025-12-23 9364727	売上	UNT 佐川急便 発送費	式 1.0		33,000.00	33,000	2512022000	
2025-12-25 9349667	売上 サンケイ	K2KI28 K2型 コルネーション防水カップ (G)28	20.0		780.00 445.00	8,900	2512029200	

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - 10

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-25 9349667	売上 サンケイ	K2K136 K2型 コレクション防水カップ (G)36		5.0	1,160.00 683.00	3,415	2512029200	
	ニチフ	R 22-8 R 2 2 - 8		100.0	102.00	10,200		
	ニチフ	R 60-12 R 6 0 - 1 2		44.0	232.00	10,208		
	ニチフ	TIC-60 RED T I C - 6 0 *赤*		21.0	42.00	882		
	ニチフ	TIC-60 BLK T I C - 6 0 *黒*		21.0	42.00	882		
	ニチフ	TIC-60 BLU T I C - 6 0 *青*		21.0	42.00	882		
		現場計				1,201,724		
	776135	カズ (伊勢崎市堀口町 0 2) パワまる						
2025-12-22 9349370	売上 テンパール	73EC751004 GB-73EC 75A 100mA 200-415V		個 2.0	22,400.00 12,200.00	24,400	2512024900	
	テンパール	1ZA0515 GB-1ZA 5A 15MA		1.0	7,300.00 4,000.00	4,000		
	鎌田信号機	STP-100A 50 単相 単巻トランスSTP-A(ケースなし)		個 1.0	3,860.00	3,860		
	鎌田信号機	UNT 50 梱包運賃 (鎌田信号機)		式 1.0	1,500.00	1,500		
	日東工業	BP22-55B 木製基板		1.0	6,800.00 4,372.00	4,372		
		現場計				38,132		
	776136	カズ (伊勢崎市堀口町 0 1) パワまる						
2025-12-22 9346915	売上 テンパール	73EC751004 GB-73EC 75A 100mA 200-415V		2.0	22,400.00 12,200.00	24,400	2512024800	
	テンパール	1ZA0515 GB-1ZA 5A 15MA		1.0	7,300.00 4,000.00	4,000		
	鎌田信号機	STP-100A 50 単相 単巻トランスSTP-A(ケースなし)		個 1.0	3,860.00	3,860		
	日東工業	BP22-55B 木製基板		1.0	6,800.00 4,372.00	4,372		
		現場計				36,632		

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - 11

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商品名	単 数	位 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
	776266	Y & K (パワまる 幸手第1発電所)						
2025-12-22 9349375	売上 テンパール	2ZA0630 GB-2ZA 6A 30mA	1.0		6,500.00 3,520.00	3,520	2512025000	
	テンパール	53ECS40100 GB-53ECS 40A 100mA ソーラー(3E)	5.0		14,800.00 8,100.00	40,500		
		現場計				44,020		
	776269	Y & K (パワまる 阿見第6発電所)						
2025-12-23 9362409	売上 日東工業	NE223 3P 175A サーキットブレーカ・経済形	1.0		42,000.00 22,135.00	22,135	2512025100	
	日東工業	GX53PS 3P 40A F100 プラグインユニット付漏電ブレーカ	5.0	個	16,000.00 8,280.00	41,400		
	日東工業	GX53PS 3P 15A F30 プラグインユニット付漏電ブレーカ	1.0		13,500.00 7,040.00	7,040		
		現場計				70,575		
	776486	日本サーモスタット(塩谷第2工場 蓄電池) 工事						
2025-12-17 9326889	売上 日東工業	BP63-38-Z 高圧クリート	9.0		700.00 448.00	4,032	2512023800	
		現場計				4,032		
	776675	齋藤 雄次(新上谷地)パワまる						
2025-12-23 9360627	売上 テンパール	53ECS40100 GB-53ECS 40A 100mA ソーラー(3E)	10.0	個	14,800.00 7,830.00	78,300	2512029900	
	テンパール	B1EA05 B-1EA 5A	1.0	個	3,300.00 1,885.00	1,885		
		現場計				80,185		
	776678	デンソー三共端子カバー						
2025-12-23 9357872	売上 三菱電機	TCS-1SV3 N F / N V 1 2 5 C V 3 P 用端子カバー	3.0	SET	560.00 230.00	690	2512029000	
		現場計				690		
	776792	カズ(伊勢崎市戸谷塚町01)パワまる						

〒 190-0023
東京都立川市柴崎町 4 - 6 - 3

株式会社 オルテナジー 御中
78139

請求予定表

2025 年 12 月 26 日 締日：31 日

新明電材株式会社

立川営業所
〒 190-0031
東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

TEL：042-538-0611 FAX：042-534-2685

担当：小林 隆
登録番号：T7030001004387

繰越額	今回御買上額	今回請求額
*****	*****	*****

No. _____ - 12

日付 伝票No.	区分 メーカー名	型番 商 品 名	単 位 数 量	単 価	金 額	伝票備考 注文No.	明細備考
2025-12-25 9380513	売上 鎌田信号機	STP-100A 単相単巻トランス 100VA	台 1.0	3,860.00	3,860	2512030300	
		UNT 梱包運賃	1.0	1,500.00	1,500		
	テンパール	B1EA05 B-1EA 5A	個 1.0	3,300.00 1,890.00	1,890		
	日東工業	BP22-55B 木製基板	枚 1.0	6,800.00 4,372.00	4,372		
		現場計			11,622		
	776795	見積手配依頼 カズ（伊勢崎市戸谷塚町02）パワまる					
2025-12-25 9380518	売上 鎌田信号機	STP-100A 単相単巻トランス 100VA	個 1.0	3,860.00	3,860	2512030400	
	テンパール	B1EA05 B-1EA 5A	個 1.0	3,300.00 1,890.00	1,890		
	日東工業	BP22-55B 木製基板	枚 1.0	6,800.00 4,372.00	4,372		
		現場計			10,122		
	777132	戸畑港運輸（堺川ラック1号倉庫）					
2025-12-24 9370852	売上 日東工業	NE403A3P350A サーキットブレーカ・経済形	2.0	96,000.00 45,500.00	91,000	2512030700	
	日東工業	TBF-403 固定式端子台	1.0	9,850.00 5,130.00	5,130		
	日東工業	TBF-403 固定式端子台	個 1.0	9,850.00 5,130.00	5,130		
		現場計			101,260		
	777133	戸畑港運輸（堺川ラック2号倉庫）					
2025-12-24 9370862	売上 日東工業	NE403A3P350A サーキットブレーカ・経済形	1.0	96,000.00 45,500.00	45,500	2512030800	
	日東工業	TBF-403 固定式端子台	1.0	9,850.00 5,130.00	5,130		
		現場計			50,630		
		御買上計(8%)			0		

東京都立川市柴崎町4-6-3

御中

78139

請求予定表

締日：31 日

新明電材株式会社

190-0031

東京都立川市砂川町 2 - 4 7 - 8

FAX: 042-534-2685

担当：小林 隆

登録番号:T7030001004387

今回御買上額

* * * * *

* * * * *

今回請求額

* * * * *

No. _____ - 13

[illegible]